
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2026.gada 15.janvārī  Nr.1 

(protokols Nr.1, 1.§) 
 

Par pašvaldības ieņēmumu summas apmēra 2025. gadā virs garantētās iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa ieņēmumu prognozes attiecināšanu uz valsts aizdevuma A2/1/24/34, P-36/2024 

pamatsummas dzēšanu 
 

 
Saskaņā ar likuma Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. 

gadam 40.panta 6 daļā noteikto pašvaldībai 2025. gada ieņēmumi virs garantētās iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa ieņēmumu prognozes, kurus 2025. gada pēdējā darba dienā ieskaitīja pašvaldība aizņēmumu 

automātisko saistību ieturēšanas kontā Valsts kasē, ir jānovirza aizņēmuma pamatsummas atmaksai. 

Ir izvērtēts, ka šo summu ir nepieciešams novirzīt aizņēmuma “Budžeta un finanšu vadībai”                    

Nr.A2/1/24/34 2026.gadā maksājamās pamatsummas daļējai dzēšanai. 

 Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar likuma Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 

2025., 2026. un 2027. gadam 40.panta 6 daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, kā arī  

ņemot vērā apvienotās Finanšu, Attīstības un digitalizācijas, Saimnieciskās, drošības un vides, Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālās komitejas 2026. gada 15. janvāra  sēdes atzinumu (protokols Nr.1, 2.§), atklāti 

vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Ginta 

Krievkalna, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Eduards Rācenis, Irina 

Ziemiņa, Līga Ķībere), PRET –  nav, ATTURAS – nav, 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Novirzīt saņemto iedzīvotāju ienākuma nodokļa summu, kas saņemta virs 2025.gada garantētās 
summas 78 172.26 EUR (septiņdesmit astoņi tūkstoši viens simts septiņdesmit divi euro, 26 
centi) aizdevuma P-36/2024 A2/1/24/34 “Budžeta un finanšu vadībai” 2026.gada maksājuma 
daļējai dzēšanai, veicot atmaksu no sākuma maksājuma. 

2. Par lēmuma izpildi atbild novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada domes izpildirektoram. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 

 
 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis 

 
  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  

Valkā 
 

2026.gada 15.janvārī  Nr.2 

(protokols Nr.1, 2.§) 
 

Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.1, 1.§) 3.pielikumā un 51.pielikumā 
 

Izvērtējot Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas funkciju izpildi un lai nodrošinātu efektīvāku 
tās darba organizāciju,  saņemts Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas un izpilddirektora 
ierosinājums veikt grozījumus Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas darbinieku amata vietu un 
darba samaksas sarakstā, paredzot mainīt amata vietas nosaukumu  “jurists” uz “jurista palīgs”.  

Pamatojoties uz 2015.gada 24.novembra LR Ministru kabineta noteikumiem Nr.656 “Noteikumi par 
minimālās mēneša darba algas apmēru normāla darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes 
aprēķināšanu”, kas noteic, ka no 2026.gada 1.janvāra paaugstināts minimālās darba algas apmērs un, 
izvērtējot Valkas novada pašvaldības 2026.gada budžeta iespējas , nepieciešams veikt grozījumus Valkas 
novada pašvaldības Apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas sarakstā, 
nosakot jaunus iespējamos maksimālos darba algas koeficientus Apsaimniekošanas nodaļas darbiniekiem.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un 
20.panta trešo daļu, kā arī ievērojot 2026.gada 15.janvāra apvienotās Finanšu, Attīstības un digitalizācijas, 
Saimnieciskās, drošības un vides, Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2026. gada 15. janvāra 
sēdes atzinumu (protokols Nr.1, 3.§) atklāti vārdiski balsojot: PAR –  11 deputāti (Andris Dainis, Baiba 
Karpova, Vents Armands Krauklis, Ginta Krievkalna, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga 
Pandalone, Eduards Rācenis, Irina Ziemiņa, Līga Ķībere), PRET –  nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības 2025.gada 10.janvāra lēmumu Nr.2 “Par Valkas novada 
pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 1.§), 
izsakot jaunā redakcijā: 
- 1.pielikumu “Juridiskās nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts” 

(pielikums Nr.1); 
- 51.pielikumu “Apsaimniekošanas nodaļas darbinieku amata vietu un darba samaksas 

saraksts” (pielikums Nr.2). 
2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Personāla nodaļas vadītājai veikt grozījumus ar 

darbiniekiem noslēgtajos darba līgumos. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis 

 
 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/

